РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Усть-Илимский район
Подъеланское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.05.2020                                                                                                                                    № 24
с. Подъеланка

О внесении изменений в постановление главы Подъеланского муниципального

образования от 29.01.2019 № 06 «Об утверждении Положения об организации работы

приёмного эвакуационного пункта и состава приёмного эвакуационного пункта,

расположенного на территории Подъеланского муниципального образования»

Во исполнение Федерального закона от 12.02.1998 г. № 28-ФЗ «О гражданской
обороне», «Руководства по организации планирования, обеспечения и проведения эвакуации
населения в военное время» и в целях организации приема, размещения и жизнеобеспечения
эвакуируемого населения из г. Усть-Илимска и Усть-Илимского района на территории
Подъеланского муниципального образования, в целях корректировки документов ПЭП,
руководствуясь статьями 32, 45, 46 Устава Подъеланского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в таблицы № 1, № 2 постановления администрации Подъеланского
муниципального образования от 29.01.2019 № 06 «Об утверждении Положения об организации
работы приёмного эвакуационного пункта и состава приёмного эвакуационного пункта,
расположенного на территории Подъеланского муниципального образования.

2. Внести изменения в списочный состав схемы организации ПЭП.
3. Внести изменения в списочный состав схемы оповещения и сбора личного состава

ПЭП с. Подъеланка в рабочее время.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Подъеланский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Усть –
Илимский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Подъеланского
муниципального образования                                                                                   Е.Н. Коновалова

УТВЕРЖДАЮ:
Глава Подъеланского

муниципального образования
_______________Е.Н. Коновалова

«22» мая 2020 года

СОСТАВ
приёмного эвакуационного пункта с. Подъеланка.

Таблица №1
№
п/п

Должность, группа Старший группы Члены группы

1 Начальник ПЭП Е.Н. Коновалова
2 Заместитель начальника ПЭП А.А. Алексеева
3 Секретарь ПЭП М.В. Федоровская
3 Группа встречи, приёма и размещения

эваконаселения
И.Н. Синюшкина А.А. Гуляева

Е.В. Павлова
Н.И. Шишкина

4 Группа отправки и сопровождения
эваконаселения

В.М. Говорин

И.А. Алексеев
С.В. Свежинцев

5 Группа учёта эваконаселения В.Г. Борисенко

А.А. Алексеева
Е.И. Волкова

6 Группа охраны общественного порядка И.А. Алексеев А.Л. Данилов
7 Медицинский пункт Н.А. Гуляева Е.А. Филиппова

М.В. Банщикова
8 Комната матери и ребёнка В.В. Ухалюк Е.Л. Чирикова
9 Стол справок Н.Ю. Хорикова

10 Комендантская служба О.Е. Королева В.В. Шаманская
Итого: 11 12

23

Таблица №2
№
п/п

Ф.И.О. Занимаемая
должность в
составе ПЭП

Занимаемая
должность на

основной работе

Телефоны
служебный сотовый

1 2 3 4 5 6
1.Группа руководства ПЭП

1 Е.Н. Коновалова Начальник
ПЭП

Глава
администрации
Подъеланского

муниципального
образования

45-6-71 89148922656

2 А.А. Алексеева Заместитель
начальника

ПЭП

Ведущий
специалист

администрации
Подъеланского

муниципального
образования

45-6-87 89140035455

3 М.В. Федоровская Секретарь
ПЭП

Специалист
администрации
Подъеланского

муниципального
образования

45-6-87 89149313841

2.Группа встречи, приёма и размещения эваконаселения
1 И.Н. Синюшкина Старший

группы
Директор МУК
«Подъеланский

ЦДиИ»

45-6-28 89148738706

2 А.А. Гуляева Член группы Худ.
руководитель

МКУК «ЦДиИ»
Подъеланского

МО

45-6-28 89148922728

3 Е.В. Павлова Член группы Дворник
администрации
Подъеланского

муниципального
образования

45-6-87 89148922829

4 Я.С. Королёва Член группы библиотекарь
МКУК

«Подъеланский
ЦДиИ»

45-6-28 89148736940

3.Группа отправки и сопровождения эваконаселения
1 В.М. Говорин старший

группы
Водитель

администрации
Подъеланского

МО

45-6-87 89832493038

2 Ю.И. Коновалов Член группы Водитель
МКОУ

«Подъеланская
СОШ»

45-6-35 89148920776

3 С.В. Свежинцев Член группы ИП - 89246126717
4.Группа учёта эваконаселения

1 В.Г.Борисенко Старший
группы

Ст. инспектор
администрации
Подъеланского

МО

45-6-87 89149391734

2 Бурганова
Доротея

Ивановна

Член группы безработная - 89149130352

3 Е.И. Волкова Член группы Уборщик
служебных
помещений

администрации
Подъеланского

МО

45-6-87 89148913406

5.Группа охраны общественного порядка
1 И.А. Алексеев Старший

группы
Методист по

спорту
45-6-28 89140027372

2 О.Г. Балакин  Член группы рабочий МКОУ
«Подъеланская

СОШ»

45-6-40;

89149134176

3 А.Л. Данилов Член группы Учитель
физкультуры

МКОУ
«Подъеланская

СОШ»

45-6-35 89149331072

6.Медицинский пункт
1 Н.А. Гуляева Начальник

медпункта
Заведующая

Подъеланским
ФАП

45-6-40 89834151352

2 Е.А. Филиппова Фельдшер
Подъеланского

ФАП

Фельдшер
Подъеланского

ФАП

45-6-40 89149227749

3 М.В. Банщикова Помощник  Уборщик
служебных
помещений

Подъеланский
ФАП

45-6-40 89148862603

7.Комната матери и ребёнка
1 В.В. Ухалюк Дежурный по

комнате
Социальный

педагог МКОУ
«Подъеланская

СОШ»

45-6-35 89149107384

2 Е.Л. Чирикова Помощник Воспитатель
МКОУ

«Подъеланская
СОШ»

 89140085594

8.Стол справок
1 Н.Ю. Хорикова Администратор  Инспектор ВУС

администрации
Подъеланского

МО

45-6-87 89148920754

9.Комендантская служба
1 О.Е. Королева комендант Зам директора по

хоз.части
МКОУ

«Подъеланская
СОШ»»

45-6-35 89834028401

2 М.С. Стадник Помощник Уборщик
служебных
помещений

администрации
Подъеланского

МО

45-6-87 89149106764

Глава администрации
Подъеланского муниципального образования                                                   Е.Н. Коновалова

УТВЕРЖДАЮ:
Глава Подъеланского

муниципального образования
_______________ Е.Н. Коновалова

«22» мая 2020 года

СХЕМА ОРГАНИЗАЦИИ ПЭП

с. Подъеланка

Глава администрации
Подъеланского муниципального образования                                 Е.Н. Коновалова

Заместитель начальника ПЭП
А.А. Алексеева

ГРУППЫ

Отправки и сопровождения
эваконаселения
В.М. Говорин

Встречи, приёма и размещения
эваконаселения

И.Н. Синюшкина

Учёта эваконаселения
В.Г. Борисенко

Комендантская служба
О.Е. Королева

Медицинский пункт
Н.А. Гуляева

Начальник ПЭП
Е.Н. Коновалова

Охраны общественного порядка
И.А. Алексеев

Комната матери и ребёнка
В.В. Ухалюк

Стол справок
Н.Ю. Хорикова

УТВЕРЖДАЮ:
Глава Подъеланского

муниципального образования
_______________ Е.Н. Коновалова

«22» мая 2020 год

Схема оповещения и сбора личного состава ПЭП с. Подъеланка

в рабочее время

Глава администрации
Подъеланского муниципального образования                                                            Е.Н. Коновалова

Начальник ПЭП – Е.Н. Коновалова
45-6-87;

Сот.89148922656

Рабочая группа КЧС и ПБ для принятия
оперативных мер по эвакуации

Орган, уполномоченный на решение задач
ГО ЧС

Зам. начальника ПЭП – АА. Алексеева
45-6-87;

Сот.89140035455

Начальник группы ООП И.А. Алексеев
45-6-28;

Сот.89140027372

Комендант ПЭП – О.Е. Королева
45-6-35;

Сот. 89834028401

Администрато
р стола
справок

–
Н.Ю.

Хорикова
45-6-87;

сот.89148920754

Дежурный
комнаты
матери и
ребёнка

–
В.В. Ухалюк

45-6-35;
45-6-87;

сот.89149107384

Начальник
медицинского

пункта
 –

Н.А. Гуляева
45-6-40;

сот.89148922728

Старший группы
отправки и

сопровождения
–

В.М. Говорин
45-6-87;

сот.89832493038

Старший группы
учёта

эваконаселения
– В.Г. Борисенко

45-6-87;
сот.89149391734

Старший группы
встречи, приёма
и размещения

эваконаселения
–

И.Н.
Синюшкина

48-6-28;
сот.89148738706

ЧЛЕНЫ ГРУПП

УТВЕРЖДАЮ:
Глава Подъеланского

муниципального образования
_______________ Е.Н. Коновалова

«22» мая 2020 год
Схема оповещения и сбора личного состава ПЭП с. Подъеланка

в нерабочее время

Глава администрации
Подъеланского муниципального образования                                                    Е.Н. Коновалова

Оперативный дежурный района (ЕДДС)

Дежурный по району

Начальник ПЭП Е.Н. Коновалова
45-6-71,

Сот. 89148922656

Заместитель начальника ПЭП – А.А. Алексеева
45-6-87,

Сот. 89140035455

Комендант ПЭП – О.Е. Королева
45-6-35,

Сот. 89834028401

Водитель дежурной машины – В.М. Говорин
45-6-87

Старший группы ООП – И.А. Алексеев
45-6-28

Сот. 89140027372

Члены групп

Дежурный телефонист (дежурная смена
администрации)

45-6-87

Старш. группы встречи, приёма и размещения
эваконаселения – И.Н. Синюшкина

45-6-28, сот. 89148738706

Старший группы учёта эваконаселения –
В.Г. Борисенко

45-6-87, сот. 89149391734

Старший группы отправки и сопровождения
эваконаселения – В.М. Говорин

45-6-87, сот. 89832493038

Начальник медицинского пункта –
Н.А. Гуляева

45-6-40, сот. 89834151352

Администратор стола справок –
Н.Ю. Хорикова

45-6-87, сот. 89148920754

Дежурный комнаты матери и ребёнка-
В.В. Ухалюк

45-6-35, 45-6-87
сот. 89149107384